
Fecha de Publicación: 16-05-2022 10:42 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: MOBILIARIO PARA EL NUEVO HOSPITAL

- Descripción: LICITACION PUBLICA COMPRA DE MOBILIARIOS PARA EQUIPAR EL NUEVO
HOSPITAL

- Rubros - Subrubros:

MUEBLES - MUEBLES PARA OFICINA

MUEBLES - MUEBLES PARA EL HOGAR

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE CORONDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE CORONDA

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADA NUEVO HOSPITAL BV OROÑO 1172 CORONDA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

10-06-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: NUEVO HOSPITAL DE CORONDA BV OROÑO 1172 CORONDA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-06-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:NUEVO HOSPITAL DE CORONDA BV OROÑO 1172 CORONDA - 

- Valor del pliego: $ 4630.00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0182856-0

- Monto Original: $ 11.572.335,55

Fecha de impresión: 19/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0182856&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO LP-02-2022

ANEXO I

- Circulares

CIRCULAR_1_CONSULTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/05/2024

http://www.tcpdf.org

